ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av.15 de Novembro, nº 1960, Centro,  F lore ta  do Araguaia ,  CEP:  68.543 -000
.

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

  Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a
abertura de procedimento administrativo de Dispensa de Licitação, para
Locação de imóvel para o funcionamento da Casa Lar, localizado na Av.
Dona Paula, nº 38, Centro de Floresta do Araguaia-PA. Dotação
orçamentária n° Exercício 2023 Atividade 1204.082441203.2.023
Manutenção do Fundo de Assistência Social, Classificação econômica
3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.15, Locação de Imóveis, de acordo com o parágrafo único do
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

 FLORESTA DO ARAGUAIA - PA, 28 de junho de 2023

Atenciosamente,

_____________________________________
Simone Evangelista Carvalho

Secretária Municipal de Assistência Social

		2023-06-28T09:43:23-0300
	SIMONE EVANGELISTA CARVALHO:90622170287